
Vlastnosti
• Ultra-lehká konstrukce z balzy a překližky je vyřezaná laserem
• Dvoudílné křídlo s hliníkovou spojkou křídla
• Možnost montáže spalovacího i elektro motoru
• Velký kryt trupu pro pohodlný přístup k baterii a elektronice
• Velké řídící plochy
• Barevný potah nažehlovací fólií
• Nabarvený kryt motoru
• Odolný hliníkový podvozek
• Odnímatelné generátory bočního vztlaku SFG
• Řiditelné ostruhové kolečko, kvalitní příslušenství 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod
Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

RA-ARTF6720CS

Technické údaje
Rozpětí   1500 mm
Délka   1510 mm
Letová hmotnost  2900 g - 3080 g
Motor   Spalovací .40 - .55 2T, .60 - .90 4T
Motor el.   Střídalý BL50 - BL60
Profil    Symetrický
Baterie   Doporučena LiPol 5000mAh 5S
RC souprava  5+ kanálová

Přídavné plošky SFG
 V balení stavebnice jsou SFG 
přídavné plošky na křídlo pro 

zvětšení vztlaku při nožovém letu a 
proto budete mít větší možnost při 

výběru akrobatických prvků.

Hliníkový podvozek
Pevný podvozek, vyrobený z 

hliníkového plechu je trvanlivou 
součástí vašeho letadla. Díky vyšší 
tuhosti než je tomu například u drá-
tu, bude vzlet i přistání jednodušší.

Průhledná kabina
Vrchní část trupu je odnímací i s 
průhlednou kabinou, která je má 

elegantní tvary a kouřové zbarvení.

Řízená ostruha
Ostruha je spřažena s kormidlem 

směrovky a má nainstalováno 
kolečko pro snadné pojíždění na 

zemi.

Bolero EP/GP 1.5m 3D ARF

Akrobatický speciál Bolero .46 EP/GP je RC model na dálkové ovládání ve verzi ARF. Má lehkou konstrukci, velké řídící plochy kormidel a 
potah barevnou potahovou fólií. Uspokojí i náročné piloty. v balení jsou i SFG přídavné plošky na křídlo pro zvětšení vztlaku při nožovém letu.


